
                                    2018年 10月

 

Ｓ-２３２５                                                                      

  個装箱変更のご案内 
アレルギー性疾患治療剤 

 
エピナスチン塩酸塩製剤 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記製品につきまして、下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。 

なお、当該変更品の出荷時期に関しましては、変動することもあるかと存じますが、何卒、       

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

ご案内が遅くなりましたこと、お詫び申し上げます。 

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

１．変更内容  

① 販売包装単位ＧＳ１の情報項目に変動情報(使用期限、製造番号)を追加しました。 

②「使用期限、製造番号」の表示方法をインクジェット方式からレーザー方式に変更しました。 

③「製造番号」「使用期限」の表示を「使用期限」「製造番号」の順に変更しました。 

２．変更品出荷予定等  

販売名 包装単位 統一商品コード 切換後ロット番号 
医療機関への 

出荷予定 

エピナスチン塩酸塩錠

10mg「ケミファ」 

100錠 

（10錠×10） 
171 65014 1 

８０８０１Ｂ 

 (使用期限：2021年3月) 
2018年 10月下旬 

●なお、今回の変更品の出荷につきましては、上記の時期を予定しておりますが、流通状況によりまし

て、変動することも考えられます。何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

●エピナスチン塩酸塩錠 20mg「ケミファ」については、別途ご案内致します。 

 

 
以上 


	記

